

Date: 18/12/2025
Our ref: 01/FOI/25/016034/G

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/016034/G

I write in connection with your request for information dated 18/12/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I was hoping there'd be a way to reword this enquiry, to mean it falls within the time and cost constraints outlined in the act.

Would asking for the number of Motability cars seized as evidence, and a brief description of the crime they are connected to, be suitable? Or are there too many records to search there too?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is not held by GMP. GMP do not record vehicle seizures by offense or by owner, Motability in this instance.